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FRESAS DE ACETÁBULO

SET COMPLETO CON BANDEJA

Incluye:
1 Bandeja de esterilización 48 x 25 x 7 cm
13 Fresas de acetábulo Tamaños 44 a 68 mm
1 mango para escariadores

MANGOS PARA ESCARIADORES DE ACETÁBULO

Medida Referencia

50.230.0036

50.230.0037

50.230.0038

50.230.0039

50.230.0040

50.230.0041

50.230.0042

50.230.0043

50.230.0044

50.230.0045

36 mm

37 mm

38 mm

39 mm

40 mm

41 mm

42 mm

43 mm

44 mm

45 mm

Medida Referencia

46 mm

47 mm

48 mm

49 mm

50 mm

51 mm

52 mm

53 mm

54 mm

55 mm

50.230.0046

50.230.0047

50.230.0048

50.230.0049

50.230.0050

50.230.0051

50.230.0052

50.230.0053

50.230.0054

50.230.0055

Medida Referencia

56 mm

57 mm

58 mm

59 mm

60 mm

61 mm

62 mm

63 mm

64 mm

65 mm

50.230.0056

50.230.0057

50.230.0058

50.230.0059

50.230.0060

50.230.0061

50.230.0062

50.230.0063

50.230.0064

50.230.0065

Medida Referencia

66 mm

67 mm

68 mm

69 mm

70 mm

71 mm

72 mm

73 mm

74 mm

50.230.0066

50.230.0067

50.230.0068

50.230.0069

50.230.0070

50.230.0071

50.230.0072

50.230.0073

50.230.0074

Medida Referencia

50.230.0136

50.230.0137

50.230.0138

50.230.0139

50.230.0140

50.230.0141

50.230.0142

50.230.0143

50.230.0144

50.230.0145

MODELO A

ADECUADOPARA ESCARIADORES MODELO A

ADECUADO PARA ESCARIADORES MODELO B

MODELO B

36 mm

37 mm

38 mm

39 mm

40 mm

41 mm

42 mm

43 mm

44 mm

45 mm

Acoplamiento Referencia

50.230.0001

50.230.0002

50.230.0003

50.230.0004

50.230.0005

AO

HARRIS

JACOBS

HUDSON

STRYKER

Acoplamiento Referencia

50.230.0101

50.230.0102

50.230.0103

50.230.0104

50.230.0105

AO

HARRIS

JACOBS

HUDSON

STRYKER

Medida Referencia

46 mm

47 mm

48 mm

49 mm

50 mm

51 mm

52 mm

53 mm

54 mm

55 mm

50.230.0146

50.230.0147

50.230.0148

50.230.0149

50.230.0150

50.230.0151

50.230.0152

50.230.0153

50.230.0154

50.230.0155

Medida Referencia

56 mm

57 mm

58 mm

59 mm

60 mm

61 mm

62 mm

63 mm

64 mm

65 mm

50.230.0156

50.230.0157

50.230.0158

50.230.0159

50.230.0160

50.230.0161

50.230.0162

50.230.0163

50.230.0164

50.230.0165

Medida Referencia

66 mm

67 mm

68 mm

69 mm

70 mm

71 mm

72 mm

73 mm

74 mm

50.230.0166

50.230.0167

50.230.0168

50.230.0169

50.230.0170

50.230.0171

50.230.0172

50.230.0173

50.230.0174

info@surgicall.es
982 491 164


